UN 02 R$ 2.080,00 R$ 4.160,00 

02 
Bobina térmica, rolo de 300 mt, para impressão térmica de 
ticket de relógio ponto compatível ao equipamento descrito 
no item 01. 

UN 10 R$ 40,00 R$ 400,00 

PARÁGRAFO ÚNICO: O valor total do presente aditivo importa em R$ 4.560,00 (Quatro mil quinhentos 

e sessenta reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA 

A despesa decorrente deste aditivo será suportada pelas seguintes dotações orçamentárias: 

03.01.1.301.4.4.90.52.42 (54) / 1.500.0000.0001 

03.01.2.301.3.3.90.30.16 (62) / 1.500.0000.0001 

CLAUSULA TERCEIRA 

Os contratantes, de comum acordo, alteram a cláusula de fiscalização, passando a ser